

## **Bright ApS**

Nørregade 6  
1165 København K

CVR-nr. 42797065

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. juni 2024

---

Lars Kern Mejer  
*Dirigent*

Penneo dokumentnøgle: SSWXW-8JIE5-TIQD8-J3YBU-00FDQ-DUKQ5

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Bright ApS  
Nørregade 6  
1165 København K

CVR-nr.: 42797065

## Direktion

Lars Kern Mejer  
Lasse Meldgaard Bloch  
Nadja Liebe Kern Mejer

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning, herunder rådgivning vedrørende public relations, design og branding, indhold af sociale medier, kampagner, erhvervsrettet kommunikation, finansiel kommunikation og krisekommunikation samt lignende aktiviteter efter direktionens beslutning. Overskydende likviditet kan endvidere anbringes i børsnoterede værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -85.736. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 362.721.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.756.078</b>	<b>6.096.086</b>
Personaleomkostninger	1	-5.683.574	-5.829.953
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>72.504</b>	<b>266.133</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-134.592	-22.572
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-62.088</b>	<b>243.561</b>
Finansielle indtægter	3	6.458	5.106
Finansielle omkostninger	4	-37.991	-34.658
<b>Resultat før skat</b>		<b>-93.621</b>	<b>214.009</b>
Skat af årets resultat	5	7.885	-64.511
<b>Årets resultat</b>		<b>-85.736</b>	<b>149.498</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-85.736	149.498
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.736</b>	<b>149.498</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		233.333	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>233.333</b>	<b>0</b>
Indretning af lejede lokaler		54.130	68.540
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.079	232.594
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>277.209</b>	<b>301.134</b>
Deposita		107.172	106.925
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>107.172</b>	<b>106.925</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>617.714</b>	<b>408.059</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		892.950	1.867.836
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	0	85.475
Andre tilgodehavender		53.797	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	0	32.611
Periodeafgrænsningsposter		43.031	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>989.778</b>	<b>1.985.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>547.209</b>	<b>439.285</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.536.987</b>	<b>2.425.207</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.154.701</b>	<b>2.833.266</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		322.721	408.457
<b>Egenkapital</b>		<b>362.721</b>	<b>448.457</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	4.160	12.045
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.160</b>	<b>12.045</b>
Gæld til kreditinstitutter		488	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	9	205.000	1.145.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		390.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.886	238.985
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.199	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.575	0
Skyldigt sameskatningsbidrag	5	0	52.466
Anden gæld		846.172	935.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.787.820</b>	<b>2.372.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.787.820</b>	<b>2.372.764</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.154.701</b>	<b>2.833.266</b>
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerttilskud		258.959	258.959
Overført via resultatdisponeringen		149.498	149.498
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>408.457</b>	<b>448.457</b>
Overført via resultatdisponeringen		-85.736	-85.736
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>322.721</b>	<b>362.721</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.456.125	5.502.666
Andre omkostninger til social sikring	67.541	70.970
Andre personaleomkostninger	159.908	256.317
<b>I alt</b>	<b><u>5.683.574</u></b>	<b><u>5.829.953</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	66.667	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	67.925	22.572
<b>I alt</b>	<b><u>134.592</u></b>	<b><u>22.572</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.860	0
Andre finansielle indtægter	1.598	5.106
<b>I alt</b>	<b><u>6.458</u></b>	<b><u>5.106</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	134	4.359
Øvrige finansielle omkostninger	37.857	30.299
<b>I alt</b>	<b><u>37.991</u></b>	<b><u>34.658</u></b>



## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	52.466	12.045		
Betalt vedrørende tidligere år	-52.466			
Skat af årets resultat	0	-7.885	-7.885	64.511
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>4.160</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-7.885</b>	<b>64.511</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		4.160		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>4.160</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	300.000	300.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Årets afskrivninger	-66.667	-66.667
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-66.667</b>	<b>-66.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>233.333</b>	<b>233.333</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	72.051	251.655	323.706	0
Tilgang i året	0	44.000	44.000	323.706
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>72.051</b>	<b>295.655</b>	<b>367.706</b>	<b>323.706</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-3.511	-19.061	-22.572	0
Årets afskrivninger	-14.410	-53.515	-67.925	-22.572
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-17.921</b>	<b>-72.576</b>	<b>-90.497</b>	<b>-22.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>54.130</b>	<b>223.079</b>	<b>277.209</b>	<b>301.134</b>

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021/2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	106.925	106.925	0
Tilgang i året	247	247	106.925
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>107.172</b>	<b>107.172</b>	<b>106.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>107.172</b>	<b>107.172</b>	<b>106.925</b>

### 9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2021/2022
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	461.000	85.475
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-666.000	-1.145.500
<b>I alt</b>	<b>-205.000</b>	<b>-1.060.025</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	85.475
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-205.000	-1.145.500
<b>I alt</b>	<b>-205.000</b>	<b>-1.060.025</b>

## Noter, fortsat

### 10. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
<b>Tilgodehavende hos direktionen</b>		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2023	32.611	0
Optaget i året	0	32.611
Tilbagebetalt i året	-32.611	0
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>32.611</u></b>

### 11. Eventualforpligtelser

Bright ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	107.172
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.172</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lasse Meldgaard Bloch

Direktionsmedlem

Serienummer: b8785edb-2ca0-415a-941d-8200516233fa

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-26 15:00:24 UTC



## Lars Kern Mejer

Direktionsmedlem

Serienummer: ebbcc011-cc2e-4cca-99bd-512a8151c12e

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-06-26 15:06:53 UTC



## Nadja Liebe Kern Mejer

Direktionsmedlem

Serienummer: 49f47b9b-74af-49d6-b076-a79baf893d5c

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-26 15:16:24 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-26 15:18:39 UTC



## Lars Kern Mejer

Dirigent

Serienummer: ebbcc011-cc2e-4cca-99bd-512a8151c12e

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-06-26 15:20:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**